关于安装海事电台渔船名单的公示

为进一步增强海上通讯与安全救助手段，有效预防商渔船碰

撞事故发生，计划为我市海洋渔船安装海事电台 373 套。

依据《市农业农村委 市财政局关于印发天津市 2021 年渔业

发展支持政策实施方案的通知》（津农委计财〔2021〕90 号）要

求，结合天津市海洋渔船实际情况，按照“公开、公平、公正”

的原则，现将符合安装海事电台的渔船进行公示。公示期内凡对

上述名单有异议的，请及时向天津市渔政渔港监督管理处反映。

公示时间：2022 年 8 月 23 日至 2022 年 8 月 29 日

联系地址：天津市滨海新区塘沽江西路 400 号

联系电话：022-66311489

附件：海事电台安装名单

天津市渔政渔港监督管理处

2022 年 8 月 22 日

1 津港渔运05001 刘长学 65 津汉渔04777 李光
2 津港渔05002 王树来 66 津汉渔04806 王井太
3 津港渔05008 刘长学 67 津汉渔04808 刘新
4 津港渔05016 王树来 68 津汉渔04820 赵双东
5 津港渔05022 杨桂强 69 津汉渔04821 赵会顺
6 津汉渔04001 刘仕兵 70 津汉渔04829 刘翠刚
7 津汉渔04027 刘宽柱 71 津汉渔04830 刘学英
8 津汉渔04028 李杨 72 津汉渔04831 刘翠刚
9 津汉渔04034 王井秋 73 津汉渔04833 刘宽桥

10 津汉渔04041 李光 74 津汉渔04835 刘士凯
11 津汉渔04042 刘丙山 75 津汉渔04841滨海新区海升源渔业捕捞有限公司
12 津汉渔04055 陈作群 76 津汉渔04851 天津亿兴渔业有限公司
13 津汉渔04056 刘群 77 津汉渔04852 天津亿兴渔业有限公司
14 津汉渔04058 于秋玉 78 津汉渔04854 赵杰
15 津汉渔04059 毕小平 79 津汉渔04858 刘宽东
16 津汉渔04062 刘绍霞 80 津汉渔04859 刘宽东
17 津汉渔04073 唐广东 81 津汉渔04860 郑元成
18 津汉渔04074 刘仕新 82 津汉渔04861 郑元成
19 津汉渔04079 唐广喜 83 津汉渔04863 刘翠满
20 津汉渔04080 冯志兰 84 津汉渔04865 李维民
21 津汉渔04086 刘东刚 85 津汉渔04866 李维民
22 津汉渔04087 唐广众 86 津汉渔04867 天津鑫合水产有限公司
23 津汉渔04089 刘宽亮 87 津汉渔04868 天津鑫合水产有限公司
24 津汉渔04092 刘秉友 88 津汉渔04870 天津荣祥水产品有限公司
25 津汉渔04093 刘洪权 89 津汉渔04871 天津荣祥水产品有限公司
26 津汉渔04094 刘宽忠 90 津汉渔04872 天津荣祥水产品有限公司
27 津汉渔04097 孟文义 91 津汉渔04873 天津荣祥水产品有限公司
28 津汉渔04098 李亮 92 津汉渔04877 天津鑫合水产有限公司
29 津汉渔04099 刘庆 93 津汉渔04878 天津鑫合水产有限公司
30 津汉渔04106 刘义 94 津汉渔04879 天津荣祥水产品有限公司
31 津汉渔04107 马全丹 95 津汉渔04880 天津荣祥水产品有限公司
32 津汉渔04108 刘新 96 津汉渔04881 天津荣祥水产品有限公司
33 津汉渔04111 刘彬 97 津汉渔04882 天津荣祥水产品有限公司
34 津汉渔04112 刘仕国 98 津汉渔04883 天津荣祥水产品有限公司
35 津汉渔04115 刘宽磊 99 津汉渔04885 天津荣祥水产品有限公司
36 津汉渔04118 李海建 100 津汉渔04886 天津荣祥水产品有限公司
37 津汉渔04124 刘宝来 101 津汉渔04887 天津荣祥水产品有限公司
38 津汉渔04125 刘英俊 102 津汉渔04888 天津荣祥水产品有限公司
39 津汉渔04128 唐广存 103 津汉渔04893 天津荣祥水产品有限公司
40 津汉渔04130 华连生 104 津汉渔04895 天津荣祥水产品有限公司
41 津汉渔04139 郑翠艳 105 津汉渔04896 天津荣祥水产品有限公司
42 津汉渔04151 刘丙起 106 津汉渔04897 天津荣祥水产品有限公司
43 津汉渔04152 李秋祥 107 津汉渔04898 天津荣祥水产品有限公司
44 津汉渔04153 陈作生 108 津汉渔04899 赵庆田
45 津汉渔04155 刘宽伟 109 津汉渔04900 赵庆田
46 津汉渔04156 刘宽林 110 津汉渔04901 天津亿兴渔业有限公司
47 津汉渔04157 刘宽林 111 津汉渔04902 天津亿兴渔业有限公司
48 津汉渔04168 陈旭 112 津汉渔04903 天津亿兴渔业有限公司
49 津汉渔04222 于凯 113 津汉渔04904 天津亿兴渔业有限公司
50 津汉渔04277 赵学斌 114 津汉渔04907 赵学国
51 津汉渔04278 刘翠刚 115 津汉渔04908 赵庆田
52 津汉渔04287 姜振军 116 津汉渔04909 天津亿兴渔业有限公司
53 津汉渔04295 刘恩军 117 津汉渔04913 赵学刚
54 津汉渔04299 赵庆田 118 津汉渔04920 徐玉艳
55 津汉渔04555 李光 119 津汉渔04921 赵庆田
56 津汉渔04556 李永军 120 津汉渔04922 赵庆田
57 津汉渔04558 李永全 121 津汉渔04923 赵庆田
58 津汉渔04588 于文清 122 津汉渔04926 赵庆华
59 津汉渔04611 周井强 123 津汉渔04928 王井斌
60 津汉渔04658 赵旺 124 津汉渔04929 赵庆田
61 津汉渔04665 天津亿兴渔业有限公司 125 津汉渔04935 刘广深
62 津汉渔04666 天津亿兴渔业有限公司 126 津汉渔04945 周玉艳
63 津汉渔04668 刘峰 127 津汉渔04948 赵成宗
64 津汉渔04688 天津亿兴渔业有限公司 128 津汉渔04958 赵连伟

129 津汉渔04965 天津鑫合水产有限公司 193 津塘渔02268 辛景刚
130 津汉渔04966 天津鑫合水产有限公司 194 津塘渔02298 邓翠芳
131 津汉渔04969 赵连太 195 津塘渔02323 邹洪江
132 津汉渔04970 柏民章 196 津塘渔02324 刘金英
133 津汉渔04972 丁兰 197 津塘渔02328天津市滨海新区洋莎渔业有限公司
134 津汉渔04976 姜振迎 198 津塘渔02356 孙闯岭
135 津汉渔04977 天津鑫合水产有限公司 199 津塘渔02624 任来起
136 津汉渔04978 天津鑫合水产有限公司 200 津塘渔03001 高雅兰
137 津汉渔04981 孙士山 201 津塘渔03008 田玉环
138 津汉渔04983 王顺利 202 津塘渔03010 李景方
139 津汉渔04985 孙士山 203 津塘渔03018 田玉环
140 津汉渔04986 冯英杰 204 津塘渔03022 张欣强
141 津汉渔04987 王东香 205 津塘渔03030 冷春艳
142 津汉渔04988 赵德宗 206 津塘渔03058 闫国玉
143 津汉渔04991 天津亿兴渔业有限公司 207 津塘渔03076 巴学先
144 津汉渔04992 天津亿兴渔业有限公司 208 津塘渔03077 巴爱国
145 津汉渔04993 赵学亮 209 津塘渔03078 李井廷
146 津汉渔04996 赵连桥 210 津塘渔03088 鲁长霞
147 津汉渔04999 刘翠波 211 津塘渔03092 邵春明
148 津汉渔运04658 刘宽柱 212 津塘渔03099 张欣强
149 津汉渔运04700 赵庆田 213 津塘渔03158 鲁长霞
150 津汉渔运04706 刘丙星 214 津塘渔03162 赵凤春
151 津汉渔运04711滨海新区文华鑫海湾渔业有限公司 215 津塘渔03165 刘诗斌
152 津汉渔运04712滨海新区文华鑫海湾渔业有限公司 216 津塘渔03168 陈红喜
153 津汉渔运04715 张贵海 217 津塘渔03169 赵凤春
154 津汉渔运04716 李春保 218 津塘渔03175 张欣强
155 津汉渔运04718 刘宽林 219 津塘渔03177 王树起
156 津汉渔运04719 刘宽林 220 津塘渔03178 高兆永
157 津汉渔运04721 刘宽东 221 津塘渔03193 赵凤春
158 津汉渔运04722 赵航 222 津塘渔03208 靳吉军
159 津汉渔运04723 刘宽祥 223 津塘渔03211 姚玉海
160 津汉渔运04724 刘智伟 224 津塘渔03215 张国锋
161 津汉渔运04755 李永军 225 津塘渔03233 郭庆明
162 津汉渔运04756 李永军 226 津塘渔03238 田向东
163 津汉渔运04765 陈继民 227 津塘渔03243 刘立尚
164 津汉渔运04766 刘旭 228 津塘渔03244 操基杰
165 津汉渔运04767 刘丙双 229 津塘渔03267 张长祥
166 津塘渔02010 李兴利 230 津塘渔03268 马秋华
167 津塘渔02011 朱永彬 231 津塘渔03271 张锡泉
168 津塘渔02012 邵光龙 232 津塘渔03299 张长祥
169 津塘渔02014 王同强 233 津塘渔03309 张顺东
170 津塘渔02015 李倩倩 234 津塘渔03333 王琪
171 津塘渔02016 李倩倩 235 津塘渔03355 张欣强
172 津塘渔02017 李希望 236 津塘渔03366 褚秀萍
173 津塘渔02018 石茹 237 津塘渔03368 张长祥
174 津塘渔02019 王曰东 238 津塘渔03369 张长祥
175 津塘渔02020 张岩军 239 津塘渔03375 郭金粉
176 津塘渔02021 平洪敏 240 津塘渔03398 张长祥
177 津塘渔02022 周凤强 241 津塘渔03399 张长祥
178 津塘渔02023 楼爱仙 242 津塘渔03451 刘文成
179 津塘渔02024 赵丽娜 243 津塘渔03463 张学华
180 津塘渔02025 薛树华 244 津塘渔03518 鲁长霞
181 津塘渔02026 高志云 245 津塘渔03519 郭庆君
182 津塘渔02027 王生六 246 津塘渔03523 高雅兰
183 津塘渔02033 张勇 247 津塘渔03527 包强
184 津塘渔02036 李如军 248 津塘渔03528 刘素坤
185 津塘渔02037 王增强 249 津塘渔03529 张宏正
186 津塘渔02038 王增齐 250 津塘渔03550 李志刚
187 津塘渔02039 陈绍刚 251 津塘渔03556 王曰美
188 津塘渔02046天津市滨海新区洋莎渔业有限公司 252 津塘渔03558 邓光清
189 津塘渔02066 李希望 253 津塘渔03568 朱水晶
190 津塘渔02089 于双玉 254 津塘渔03585 张欣强
191 津塘渔02259 梁蕊 255 津塘渔03587 李永成
192 津塘渔02262 吴玉杰 256 津塘渔03588 吴银环

257 津塘渔03599 张长祥 321 津塘渔03820 赵凤春
258 津塘渔03618 鲁长霞 322 津塘渔03821 鲁长霞
259 津塘渔03657 张欣强 323 津塘渔03823 赵凤春
260 津塘渔03658 张欣鹏 324 津塘渔03825 孙宝林
261 津塘渔03659 宋惠生 325 津塘渔03827 赵英
262 津塘渔03666 张长祥 326 津塘渔03828 姚海水
263 津塘渔03678 鲁长霞 327 津塘渔03829 王明燕
264 津塘渔03685 张长祥 328 津塘渔03830 张宝坤
265 津塘渔03689 张妍 329 津塘渔03836 郭忠芳
266 津塘渔03698 王卫 330 津塘渔03855 张长祥
267 津塘渔03699 张长祥 331 津塘渔03856 张长祥
268 津塘渔03701 天津文卡托利贸易有限公司 332 津塘渔03857 张长祥
269 津塘渔03702 天津文卡托利贸易有限公司 333 津塘渔03858 张长祥
270 津塘渔03704 郭金林 334 津塘渔03865 张丽
271 津塘渔03706 天津文卡托利贸易有限公司 335 津塘渔03866 张丽
272 津塘渔03707 天津文卡托利贸易有限公司 336 津塘渔03868 张丽
273 津塘渔03709 天津文卡托利贸易有限公司 337 津塘渔03869 张丽
274 津塘渔03710 张毛毛 338 津塘渔03886 张长祥
275 津塘渔03711 天津文卡托利贸易有限公司 339 津塘渔03887 张长祥
276 津塘渔03712 周兴彩 340 津塘渔03888 陈红升
277 津塘渔03713 杨国桐 341 津塘渔03889 张长祥
278 津塘渔03715 张士柳 342 津塘渔03896 张丽
279 津塘渔03716 郭新策 343 津塘渔03898 张长祥
280 津塘渔03717 花如旭 344 津塘渔03899 张长祥
281 津塘渔03718 郭金将 345 津塘渔03959 付梅峰
282 津塘渔03719 张士国 346 津塘渔03966 陈红喜
283 津塘渔03720 郭金粉 347 津塘渔03969 张长祥
284 津塘渔03727 王振国 348 津塘渔03979 周帅
285 津塘渔03729 赵凤春 349 津塘渔03988 张宝坤
286 津塘渔03735 李学贤 350 津塘渔03989 张长祥
287 津塘渔03755 袁绍佳 351 津塘渔03998 张长祥
288 津塘渔03756 袁绍佳 352 津塘渔03999 张长祥
289 津塘渔03758 江波 353 津塘渔运02058天津市滨海新区洋莎渔业有限公司
290 津塘渔03766 赵凤春 354 津塘渔运02102 辛景刚
291 津塘渔03767 郭金强 355 津塘渔运02135 王聚庆
292 津塘渔03768 赵凤春 356 津塘渔运02357 王少和
293 津塘渔03769 赵凤春 357 津塘渔运02358 董雨
294 津塘渔03776 赵凤春 358 津塘渔运02368 辛景刚
295 津塘渔03777 花仁民 359 津塘渔运02369 辛景刚
296 津塘渔03778 张长祥 360 津塘渔运02798 付梅峰
297 津塘渔03779 张长祥 361 津塘渔运03186 周有顺
298 津塘渔03786 魏克臣 362 津塘渔运03195 张欣强
299 津塘渔03787 陈得利 363 津塘渔运03196 张长祥
300 津塘渔03788 刘兰玲 364 津塘渔运03200 杨宝利
301 津塘渔03789 钱广来 365 津塘渔运03257 杨桂强
302 津塘渔03790 袁和福 366 津塘渔运03589 吕书新
303 津塘渔03791 刘翠波 367 津塘渔运03628 屠庆军
304 津塘渔03792 张永丽 368 津塘渔运03638 李华安
305 津塘渔03793 池长英 369 津塘渔运03639 李华安
306 津塘渔03796 赵凤春 370 津塘渔运03688 陈红喜
307 津塘渔03798 付梅峰 371 津塘渔运03720 赵凤春
308 津塘渔03799 赵凤春 372 津塘渔运03888 闵晓晨
309 津塘渔03800 冷春艳 373 津塘渔运03999 陈红喜
310 津塘渔03801 刘立江
311 津塘渔03803 周帅
312 津塘渔03805 薛志强
313 津塘渔03806 邵春明
314 津塘渔03807 于德成
315 津塘渔03809 鲁长霞
316 津塘渔03810 郭超超
317 津塘渔03811 赵凤春
318 津塘渔03812 朱德来
319 津塘渔03816 李长生
320 津塘渔03818 张长祥

	关于安装海事电台渔船名单的公示
	海事电台公式名单
	Sheet1